
www.maviju.com

EL010064

Código

EL010065

EL010066

EL010067

EL010068

EL010069

EL010070

EL010071

1

#

2

3

4

5

6

7

8

20A

Corriente

30A

40A

50A

20A

30A

40A

50A

1

Polos

1

1

1

2

2

2

2

50-60Hz

Frecuencia

50-60Hz

50-60Hz

50-60Hz

50-60Hz

50-60Hz

50-60Hz

50-60Hz

20

20

20

20

10

10

10

10

Pzs

El Breaker Termomagnético es la solución definitiva para 

proteger tus sistemas eléctricos de sobrecargas y                       

cortocircuitos. Con su diseño robusto y resistente, este 

dispositivo ofrece una protección confiable y duradera para 

cualquier tipo de aplicación. Además, su alta capacidad de 

interrupción y su fácil configuración lo hacen ideal para 

cualquier entorno, desde hogares hasta instalaciones              

industriales.

Breaker
Termomagnético
GHQP

10kA Capacidad
de ruptura

Protección
cortocircuito

Protección
cableado

Centro de
carga 2 AÑOS

GARAN-
TIZADOS IEC 60947-2


