

Breaker Termomagnético **GHOP**

El Breaker Termomagnético es la solución definitiva para proteger tus sistemas eléctricos de sobrecargas y cortocircuitos. Con su diseño robusto y resistente, este dispositivo ofrece una protección confiable y duradera para cualquier tipo de aplicación. Además, su alta capacidad de interrupción y su fácil configuración lo hacen ideal para cualquier entorno, desde hogares hasta instalaciones industriales.















#	Código	Polos	Corriente	Frecuencia	Pzs
1	EL010064	1	20A	50-60Hz	20
2	EL010065	1	30A	50-60Hz	20
3	EL010066	1	40A	50-60Hz	20
4	EL010067	1	50A	50-60Hz	20
5	EL010068	2	20A	50-60Hz	10
6	EL010069	2	30A	50-60Hz	10
7	EL010070	2	40A	50-60Hz	10
8	EL010071	2	50A	50-60Hz	10